Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CS 9785.512

Chapa de entrada de cables, de
varias piezas

Estado: 20/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)

PRI ) T Vo) > [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es
https://www.rittal.com/pe-es

CS 9785.512 - Chapa de entrada de cables, de varias

piezas para armarios basicos CS New

Para el estancamiento de la abertura del suelo y la entrada de cables

Caracteristicas

Referencia
Material
Superficie

Color

Unidad de envase

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CS 9785.512

Chapa de acero
Texturizada

RAL 7035

Incl. material de fijacién

Anchura: = 800 mm
Profundidad: = 400 mm

1 juego

3.922

4122

73269098
4028177578920

27189261



