

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CS 9785.512

Chapa de entrada de cables, de varias piezas

Estado: 20/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

CS 9785.512 - Chapa de entrada de cables, de varias piezas para armarios básicos CS New

Para el estancamiento de la abertura del suelo y la entrada de cables

Características

Referencia	CS 9785.512
Material	Chapa de acero
Superficie	Texturizada
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Adecuado para	Anchura: = 800 mm Profundidad: = 400 mm
Unidad de embalaje	1 juego
Peso neto	3.922
Peso bruto	4.122
Código arancelario	73269098
EAN	4028177578920
ECLASS 8.0	27189261